
Tartu Lasteaed Lotte hoolekogu koosoleku protokoll 
 
Koosoleku aeg: 12.06.2023 
Koht: Tartu lasteaed Lotte 
Algus: 16.45 
Lõpp: 18.00 
 
Kohal: Viive Vellemaa, Triin Jahu (Lõbusad Rännukoerad), Kaili Halapuu (Paid 
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Koosoleku juhataja: Kersti Kekkonen 
Protokollija: Aime Halgma 
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1. Toidupäeva tasu tõus 

Koosolekul osalesid Lotte lasteaiale toitlustust pakkuva firma Baltic Restaurants Estonia AS 
esindajad Kristine Spilevoi ja Ulla Reinsoo. Toitlustajad tegid ettepaneku tõsta toidupäeva tasu 
alates 01.08.2023.a 2.10 pealt 2.55-le (+10 senti hommikusöök, +20 senti lõuna, +15 senti 
õhtuoode).  
2022. a kevadest on toiduainete hinnad tõusnud 24,7%, kuigi hetkel on hinnaralli pidurdunud. 
BRE kasutab enda pakutavast toidust 51% mahetoorainet ning selle hind on 2022. a aprilliga 
võrreldes tõusnud 13%.  
Uuriti, et millised on mahult ning kalliduselt suurimad toorained? Nimetatud said mahepiim, 
mahe veiseliha, kohupiim. Puu- ja aedviljad tõusid eelmisel aastal palju. Kristine Spilevoi 
mainis veel ära, et nemad ei tõsta hindu ennetavalt. Toitlustaja on oma tulude ja kuludega piiri 
peal, mõni kuu on nad plussis ja mõni kuu on miinuses. Eriti nutused on kuud, kus lapsi käib 
kohal vähe (talvel viiruste hooajal ning suvel puhkuste ajal). 
Tartu linna hanke võitjate nõuded on väga kõrged ning neid peab korrektselt järgima. Hankes 
on nt ette nähtud, et võileibadel peab olema kate peal, menüü peavad sisaldama palju kaunvilju 
(läätsed, oad, herned), komponente ei tohi segada ega maitsestada. Portsjoni suurused on täpselt 
ette antud ja neid peab täitma (70g lapse kohta). 
Kui söögipäeva hind tõuseb nii palju, siis teeb Viive ettepaneku, et sellisel juhul ei tõsta 
lastehoiu laste toiduraha samale tasemele, kui on lasteaia rühmadel.  
Uuriti, et kuidas on hoius kohalkäidavus? Väike, umbes 10 last ning pisikesed lapsed söövad 
väga tagasihoidlikult. 
Lotte lasteaed on paindlik mis puutub söögipäevast loobumist (vanem annab lapse puudumisest 
teada ja õpetajad saavad ta toidupäevast maha võtta).  
Välja toodi toidud mis jäävad üle: hommikupuder, riivitud kapsas ja redis, kaunviljadega 
toidud. Huvitav tähelepanek puudutas tomati serveerimist, kus viilutatud tomatit väga ei 
söödud, kuid terveid kirsstomateid söödi suurima hea meelega. 



 
Lapsevanema tasule maksab riik juurde 0.25 senti ja ka piimale on oma toetus. Toitlustaja 
informeerib, et sellest 0,25 sendist peavad nad maksma veel käibemaksu ning see ei ole neile 
mingi tugi. 
Viimati tõusis söögiraha 13,5%, uus tõus oleks aga 21,4%. 
Sooviti teada, et miks on meie lasteaia hinnatõus kõige suurem, võrreldes hetkel teadaolevate 
teiste Tartu lasteaedade söögipäeva hindadega (2.30)? 
BRE esindaja sõnul on nende pakutavast toidust 51% mahetooraine, kuid teistes lasteaedades 
toitlustust pakkuva firma toorainest võib olla ainult 20% mahedat toorainet. 
Uuriti, et kas hinnatõusu on võimalik kehtestada alates 01.09.2023. a? 
Toitlustaja oli sellega nõus. 
 
Lasteaed Lottel on kavas osaleda Tartu 2024 ettevõtmistes, kus lapsevanematel on võimalus 
käia ühe nädala jooksul lasteaias pakutavaid toite degusteerimas. Üks osa projektist on ka 
Meelte Kool, sel aastal osalesid selles Lõbusad Rännukoerad. Antud projekti eesmärk on panna 
lapsed sööma kõiki toitusid. 
BRE esindajad mainisid ära, et Lotte lasteaia lapsed on ühed parimad sööjad (seda hinnati 
tekkinud toidujäätmete põhjal). Motivaatoriks on kindlasti see, et lapsed saavad ise endale sööki 
tõsta ning oma söögisaali olemasolu on samuti väga oluline. Sööki proovides lapsed avastavad, 
et see on nii hea ja reklaamivad seda ka oma kaaslastele, mis omakorda paneb ka teised sööma. 
Teadlased on kindlaks teinud, et toitu peab 10 korda maitsma, et me sellega harjuks ja see meile 
meeldima hakkaks. 
 
Hoolekogu leidis, et hinnatõus on liiga suur. Kui mõnel perel käib lasteaias kaks last, võib see 
olla väga suur väljaminek. See viib selleni, et söögist hakatakse loobuma (pärast viimast 
hinnatõusu loobusid paljud hommikusöögist). 
Kalkuleerides leidis hoolekogu, et 2.40 (14,3%) oleks lagi, mida üldse ollakse nõus maksma. 
Viimati tõsteti toidupäeva hinda eelmise aasta augustis ja aasta jooksul on 35% liiga suur tõus. 
Olemasolev hange lõpeb 2024. a juunis. 
 
Tehakse ettepanek tõsta toidupäeva tasu 2.30. Lastehoiule kehtestada sama hind. Kuna summa 
jääb alla BRE küsitud hinda, kehtestada uus tasu alates 01.08.2023.a   
 
Otsus:  
Tõsta alates 01.08.2023. a toidupäeva tasu 2.30. 
Otsus vastu võetud ühehäälselt. 
 
 

2. Rühmade komplekteerimine 

Viive annab kiire ülevaate rühmade komplekteerimisest. Uuel õppeaastal on nimekirjas 116 
last. Tegutseb 2 sobitusrühma (16 ja 18 last). Lõpetama hakkavad Lõbusad Rännukoerad ning 
pooled Siniste Elevantide lapsed. 
21. augustist 2023. a alustavad oma lasteaiateed 21 uut Tragide Kasside last. 
 
 

3. Õppeaasta kokkuvõte  

Kärt annab ülevaate 2022/23 õppeaastast. 
Aasta teema oli „Lotte unistuste maailmas“. 
Edukalt on läinud projektõpe ning lapsed on sellest hästi aru saanud. Projektidesse olid 
integreeritud robootikategevused ja Rohelise Kooli teemad (globaalne kodakondsus, vesi, toit).  



Aktiivselt osaleti erinevatel võistlustel, konkurssidel ja üritustel: 
 Tartu Võimlemispiud 
 Joonisfilmide festival 
 Heategude konkurss „Mina aitan Eestit“ 
 Projektid „Kasvades oma toiduga“, „Näpud mulda“, „Aknalauakurk“ 
 Tartu Postimehe kalendri joonistusvõistlus 
 Progetiigri tulevikutegijad, Nutikunst 
 Sõprusrühm Austraalias 
 Tartu linna lasteaialaste loovtööde näitus „Talve võlumaa“ 

 
Ülemajaliselt toimusid kõik traditsioonilised sündmused, kuhu lisandusid ka jooksvalt tulnud 
üritused: 

 Vabalt kulgemise päev toimus igal kuul 
 Tarkusepäeva tähistamine, mihklipäevalaat, andresepäev, advendihommikud, 

jõululõuna ja peod, lasteaia juubel, vastlapäev, Eesti Vabariigi aastapäev, 
emakeelepäev, töötajate kevadseminar, heakorrapäev, lustipidu 

 Õpetajate päev (see oli nii tore, et kõik õpetajad said seal osaleda), lugemishommik 
MTÜ Lasteraamat, nukuetendus „Kapsamamma võluaed“, Jazzimaal – 
ühisjoonistamine muusika saatel, lasteaia ühine kevadmatk Elvas (GAD raames), 
lugemiskoer, läbi sai kaks aastat kestnud DISEM projekt, laste ja õpetajate digipädevuse 
tõstmise projekt (uued digivahendid rühmades) 

 Huviringid: jalgpall, robootika, küpsetusring, viisikoor 
 
Õnnestumised: 

 Lapsed on jõudnud isetoimivasse faasi, on hästi kohanenud 
 Lapsed tahavad tulla lasteaeda 
 Konkurssidel ja projektides osalemine 
 Robootikategevused 
 Koostöö lapsevanematega 
 Lapsed on aru saanud projektõppe olemusest 

 
 

4. Rohelise Kooli keskkonna küsitluse kokkuvõte  

Viive annab ülevaate Rohelise Kooli keskkonna küsitluse kohta. 
Sel aastal viidi küsitlus läbi ainult laste ja õpetajate seas. Küsitluses osales 47 last vanuses 5-7 
ning 21 täiskasvanut. 
Teemadeks olid toit, vesi ja globaalne kodakondsus. Roheline Kool on lastele võõras termin, 
kuid sisu on neile arusaadav. Üheks kitsaskohaks oli näiteks veekogud. Lastel ei tule meelde, 
et nende kodulinnast voolab läbi Emajõgi. Küsitluse tulemused on leitavad Tartu Lasteaed Lotte 
koduleheküljelt (https://www.lottela.ee/Laste_ja_tootajate_keskkonnakusitlused_2023_371).  
Kokku kutsutud Laste nõukogu osutus väga edukaks, sest päris elu köidab lapsi (käidi nt 
temperatuure mõõtmas). 
 
Uue õppeaasta ühiseks teemaks on toit. Iga rühm saab valida endale ühe fookuse.  
 
Rohelipu vahearuanne sai esitatud, erinevad projektid toetasid seda. Eesmärgiks on ka uuel 
aastal Rohelise Kooli lipu taotlemine. 
 
 
 



5. Üldine informatsiooni jagamine ja jooksvad küsimused 

Mõtteid ja ettepanekuid uuel õppeaastal alustavale hoolekogule: 
 Seisame kõik ühe asja eest ning mõtleme kõikide peale 
 TOIT – kutsume kõiki lapsevanemaid sööke degusteerima 
 Personali leidmise mõtteid 
 Hoolekogul on soov jätkata samas koosseisus 

 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)    (allkirjastatud digitaalselt) 
Koosoleku juhataja: Kersti Kekkonen  Koosoleku protokollija: Aime Halgma 


